[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

с. Тигиль

«02 »  апреля  2020 года                                                                                       № 26
Об отмене публичных слушаний

и  признании утратившими
силу постановлений главы

муниципального образования

«Тигильский муниципальный

район»

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020 года  № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», распоряжениями  Губернатора Камчатского края от 12.03.2020 №267-р, от 01.04.2020 №347-р,  и в целях предупреждения угрозы распространения новой коронавирусной инфекции на территории Тигильского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить публичные слушания  по обсуждению следующих проектов межевания территории (далее - ПМТ):

 - № 07/20-ПМТ   для образования земельного участка из земель государственной собственности, местоположение: Российская Федерация, край Камчатский, Тигильский муниципальный район, сельское поселение «село Лесная», с. Лесная;

- № 04/20-ПМТ от 23.01.2020 г. по образованию земельного участка из земель государственной собственности, расположенного: Российская Федерация, край Камчатский, Тигильский муниципальный район, сельское поселение «село Хайрюзово», с. Хайрюзово;

- № 15/19-ПМТ  для образования земельных участков из земель государственной собственности, местоположение: Российская Федерация, край Камчатский, Тигильский муниципальный район, сельское поселение «село Усть-Хайрюзово», с. Усть-Хайрюзово;

- № 12/19-ПМТ от 30.08.2019 г. по образованию земельного участка из земель государственной собственности, местоположение: Российская Федерация, край Камчатский, Тигильский муниципальный район, сельское поселение «село Ковран», с. Ковран;

- № 22/19-ПМТ от 04.11.2019 г. по образованию земельных участков из земель государственной собственности, расположенных: Российская Федерация, край Камчатский, Тигильский муниципальный район, сельское поселение «село Тигиль», с. Тигиль.

2. Признать утратившими силу  постановления главы муниципального образования «Тигильский муниципальный район»:

- постановление от 03.03.2020 № 14 «О назначении публичных слушаний по Проекту межевания территории  № 07/20-ПМТ для образования земельного участка из земель государственной собственности, местоположение: Российская Федерация, край Камчатский, Тигильский муниципальный район, сельское поселение «село Лесная», с. Лесная»;

- постановление  от 03.03.2020 № 15 «О назначении публичных слушаний  по Проекту межевания территории № 04/20-ПМТ от 23.01.2020 г. по образованию земельного участка из земель государственной собственности, расположенного: Российская Федерация, край Камчатский, Тигильский муниципальный район, сельское поселение «село Хайрюзово», с. Хайрюзово»;

- постановление  от 03.03.2020 № 16 «О назначении публичных слушаний по Проекту межевания территории № 15/19-ПМТ для образования земельных участков из земель государственной собственности, местоположение: Российская Федерация, край Камчатский, Тигильский муниципальный район, Сельское поселение «село Усть-Хайрюзово», с. Усть-Хайрюзово»;

- постановление от 03.03.2020 № 17 «О назначении публичных слушаний по Проекту межевания территории № 12/19-ПМТ от 30.08.2019 г. по образованию земельного участка из земель государственной собственности, местоположение: Российская Федерация, край Камчатский, Тигильский муниципальный район, сельское поселение «село Ковран», с. Ковран»;

- постановление от 03.03.2020 № 18  «О назначении публичных слушаний по Проекту межевания территории № 22/19-ПМТ от 04.11.2019 г. по образованию земельных участков из земель государственной собственности, расположенных: Российская Федерация, край Камчатский, Тигильский муниципальный район, сельское поселение «село Тигиль», с. Тигиль».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования

«Тигильский муниципальный район»

                   А.В.Пригоряну